
 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A Diretora da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1.0 - PROPÓSITO 

Designar o professor Marco Antônio Carvalho Santos, para responder pela Vice-Direção de 

Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico da Escola Politécnica de Saúde Joaquim 

Venâncio. 

2.0 – VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação. 

 
 
 
 
Isabel Brasil Pereira 

Diretora 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 

   Número 
                                  
025/2011-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 
19/08/2011 
 

   De 
01 

   Folha 
01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

19/08/2011 
 

    Altera 

Portaria nº008/09-DIR/EPSJV 
 

   Cancela 
------ 


